



DAB mrk. ASG-2014-10599
1706
AKB/KFC
Dato November 2016
1706

Genhusningspjece

Kære Beboere i Sorgenfrivang II

Sorgenfrivang II er i gang med en omfattende renovering som betyder, at samtlige beboere skal genhuses.

Denne pjece er et redskab til dig, der skal genhuses. Vi vil gerne sørge for, at din genhusning bliver så god som mulig. Derfor har vi samlet de mest almindelige spørgsmål i denne pjece.

En genhusning er en stor omvæltning og det er derfor vigtigt, at du føler der bliver taget hånd om dig.

Du kan finde de fleste informationer i denne pjece. Finder du ikke svar i pjecen her, er du velkommen til, at kontakte os for at få råd og vejledning. Kontaktinformationer og træffetider finder du på side 12 i pjecen.



Indhold

Midlertidig genhusning	4
Hvad betyder midlertidig genhusning?	4
Hvor skal jeg genhuses?	4
Hvor længe skal jeg genhuses?	4
Hvad hvis jeg selv kan finde en genhusningsbolig?	4
Hvornår skal jeg genhuses?	4
Husleje og forbrug	4
Boligstøtte	5
Post og adresseændring – hvis du skal tilbage til samme bolig	5
Post og adresseændring – hvis du skal have ny bolig efter reoveringen	5
Tv og internet	5
Istandsættelse af egen bolig ved fraflytning – hvis du skal tilbage til egen bolig	6
Istandsættelse af egen bolig ved fraflytning – hvis du får ny bolig efter reoveringen	6
Istandsættelse af den midlertidige genhusningsbolig	6
Flytning	7
Flytteprocedure med flyttefirma	7
Før du skal flytte	7
Praktisk hjælp til at flytte	7
Praktiske informationer	7
Storskrald	7
Særligt indbo	7
Særlige hjælpemidler	8
Boligindretning gennem Lyngby-Taarbæk Kommune	8
Opmagasiner	8
Forsikring	9
Modernisering	9
Gulve og gardiner	9



Vaskeri	9
Telefon	9
Nødkald	10
Tyverialarm	10
Hårde hvidevarer	10
Aflæsning af målere	10
<u>Permanent genhusning</u>	<u>11</u>
Hvad betyder permanent genhusning?	11
Hvornår skal jeg flytte?	11
Adresseændring	11
Boligstøtte	11
Fortrydelsesret	11
Istandsættelse af bolig	11
<u>Tilbageflytning</u>	<u>12</u>
<u>Kontakt vedr. genhusningen</u>	<u>12</u>
Ejendomskontoret i Sorgenfrivang II	12
<u>Ansøgning om ekstra flyttehjælp</u>	<u>13</u>
<u>Fuldmagt til genhusning</u>	<u>14</u>
<u>Fritaget for digitalpost - Blanket til midlertidig adresseændring</u>	<u>15</u>



Midlertidig genhusning

Hvad betyder midlertidig genhusning?

Du flytter fra din nuværende bolig til en midlertidig genhusningsbolig. Du låner blot en anden bolig. Du betaler ikke indskud og får ikke udbetalt NI-beløbet. Efter renoveringen flytter du tilbage til Sorgenfrivang II. Når du fraflytter den lånte bolig, skal den efterlades rengjort og ryddet for alle effekter.

Hvor skal jeg genhuses?

Vi forsøger så vidt muligt at genhuse i Sorgenfrivang II. Det er ikke muligt, at midlertidigt genhuse alle i Sorgenfrivang II. Der er simpelthen ikke ledige boliger nok. De resterende beboere vil blive genhuset i LaBs øvrige afdelinger.

Husstande med børn i skole eller institution i nærområdet, har fortrinsret til midlertidig genhusning i de ledige boliger i Sorgenfrivang II.

Har du særligt behov for at blive genhuset i Sorgenfrivang II kan du skrive en ansøgning. Vi forsøger at genhuse flest mulige i Sorgenfrivang II.

Hvor længe skal jeg genhuses?

Hvis du skal tilbage til den samme bolig som du bor i nu, skal du genhuses i ca. 14 måneder. Hvis du flytter til en anden bolig end den du kommer fra, afhænger perioden af placeringen af de to boliger.

Hvad hvis jeg selv kan finde en genhusningsbolig?

Hvis du har mulighed for selv at finde en midlertidig genhusningsbolig, er dette også muligt. Du skal kontakte DAB og give information om, at du genhuser dig selv se under punkterne *Husleje og forbrug*, *flyttehjælp* samt *opmagasinering* for mere information.

Hvornår skal jeg genhuses?

Vi sender en opsigelse/varsling 3 måneder før du skal genhuses.

Vi sender en skrivelse omkring tilbud af en genhusningsbolig. Når vi har modtaget dit ja svar, sender vi en midlertidig lejekontrakt på den midlertidige genhusningsbolig.

Husleje og forbrug

Du fortsætter med at betale din eksisterende husleje. Hvis huslejen i din midlertidiggenhusningsbolig er dyrere dækker byggesagen forskellen. Hvis huslejen i din midlertidiggenhusningsbolig er lavere, får du en reduktion på forskellen. Du betaler aconto varme og forbrug i genhusningsboligen.

Hvis du selv sørger for, at finde en midlertidig genhusningsbolig skal du selv sørge for, at afholde udgifterne til den. Du skal selv betale alle udgifter til husleje, vand og varme i den genhusningsbolig, du selv har fundet.

I genhusningsperioden stoppes din husleje i Sorgenfrivang II.



Boligstøtte

Hvis du modtager boligstøtte, vil du stadig modtage det i genhusningsperioden. Hvis du skal tilbage til præcis samme bolig, så skal du ikke foretage dig noget. Din boligstøtte vil blive udbetalt som den plejer.

Hvis du flytter til en anden bolig efter renoveringen, skal du være opmærksom på, at du skal søge boligstøtte på ny.

Du skal søge boligstøtte til den midlertidige genhusningsbolig og igen til den nye færdigerenoverede bolig.

Post og adresseændring – hvis du skal tilbage til samme bolig

Hvis du skal tilbage til præcis samme bolig, skal du melde midlertidig adresseændring til Post Danmark og til dit forsikringselskab, men **ikke** til folkeregisteret.

En midlertidig adresseændring af din postadresse gælder i højst 6 måneder. Det er en regel Post Danmark har, som vi desværre ikke kan ændre på. Det betyder, at du skal huske at registrere din midlertidige adresse igen to til tre uger før, de første 6 måneder er gået, hvis du skal være genhuset i længere tid.

Du kan melde midlertidig flytning til Post Danmark via "e-posthuset". Her skal du bruge Nem-ID. Har du ikke Nem-ID, kan du kontakte Post Danmarks kundeservice via e-mail til flyt@post.dk eller ved at ringe til 70 10 00 54. Du kan også melde midlertidig adresseændring ved at henvende dig på posthuset med billedlegitimation. Det kan tage op til 8 hverdage før, flytningen bliver registreret.

Husk at midlertidig adresseændring ikke omfatter pakker. Her må du sørge for, at pakkerne enten bliver adresseret til din genhusningsadresse, bestilt uden omdeling eller leveret hos venner, på dit arbejde mv.

Post og adresseændring – hvis du skal have ny bolig efter renoveringen

Hvis du skal tilbage til en anden bolig end din nuværende, skal du melde permanent flytning til både Post Danmark, forsikringselskabet og folkeregisteret. Du skal melde flytning og søge ny boligstøtte når du flytter i den midlertidige genhusningsbolig og igen når du flytter ind i din nye bolig.

Hvis du er i tvivl om hvad du skal gøre, så ring ind til DAB og få vejledning. Kontaktoplysninger findes på side 12 i denne pjece.

Tv og internet

I genhusningsboligerne er den tvpakke, som hører til afdelingen. Hvis du ønsker at flytte dit internet til og fra genhusningsboligen, skal du selv meddele det til din udbyder.



Byggesagen dækker udgifterne for, at dit internet bliver flyttet frem og tilbage. Når du modtager regningen skal du betale den, og derefter sende en kopi af den ind til DAB med posten eller på e-mail og du vil derefter få udgiften for flytningen refunderet af byggesagen.

DAB
Finsensvej 33
2000 Frederiksberg
Att: Adm. Afd. 2

administrationsafdeling2@dabbolig.dk

Istandsættelse af egen bolig ved fraflytning – hvis du skal tilbage til egen bolig

Når du flytter fra din bolig for at blive genhuset, bliver der lavet en besigtigelse af boligen. Hvis du flytter tilbage til den samme bolig, vil du ikke blive opkrævet for misligholdelse, da du som lejer af boligen er forpligtet til at vedligeholde i bo-perioden og ikke fraflytter. Du vil først få en egentlig opgørelse, den dag du vælger at fraflytte boligen på almindeligvis.

Boligen skal efterlades rengjort og ryddet for alle effekter.

Istandsættelse af egen bolig ved fraflytning – hvis du får ny bolig efter renoveringen

Hvis du flytter fra din bolig og skal tilbage til en anden bolig vil der blive afholdt et lempeligt fraflytningssyn. Det betyder, at du hæfter for al misligholdelse i boligen, som ikke omfattes af renoveringen, til forskel fra processen ved sædvanligt flyttesyn hvor der hæftes for al misligholdelse.

Hvis du flytter før renoveringen starter, sådan at din bolig efterfølgende skal bruges som genhusningsbolig for andre beboere i afdelingen. Vil du blive opkrævet for det arbejde, der er nødvendigt for at kunne bruge boligen til genhusning. De områder af boligen, der omfattes af renoveringen vil du ikke hæfte fuldt ud for. Flytter du som varslet før renoveringen går i gang i din opgang, vil du ikke hæfte for misligholdelse for de områder i boligen, som skal renoveres.

Boligen skal efterlades rengjort og ryddet for alle effekter.

Istandsættelse af den midlertidige genhusningsbolig

I din midlertidige genhusningsbolig får du ikke udbetalt et NI-beløb og du kan ikke benytte dig af råderetten, da den er sat i bero i alle midlertidige genhusningsboliger. Din midlertidige genhusningsbolig er sat i stand, men er ikke ny renoveret. Du skal aflevere boligen i samme stand som modtaget. Den skal være rengjort og ryddet for alle effekter.

Du hæfter altid selv for misligholdelse ved fraflytning.



Flytning

Når du skal genhuses har du ret til flyttehjælp, det gælder både hvis du skal midlertidig genhuses og hvis du flytter permanent. Det gælder også selvom om du selv har fundet en anden bolig, dog kan der være egenbetaling uden for kommunens grænser.

Hvis du skal midlertidig genhuses får du flyttehjælp både til at flytte til den midlertidige genhusningsbolig og til at flytte tilbage efter renoveringen.

Flytteprocedure med flyttefirma

Se den vedlagte folder fra flyttefirmaet.

Før du skal flytte

Husk at hente nøglen til din genhusningsbolig eller nye bolig inden flyttefolkene ankommer.

Alle hoveddørsnøgler tilhørende fraflytningsboligen skal indleveres til ejendomskontoret.

Praktisk hjælp til at flytte

Hvis du af helbredsmæssige årsager ikke selv er i stand til at pakke ned, og ikke har mulighed for at få hjælp af eventuelle pårørende, kan der ansøges om hjælp via genhusningskonsulenten i DAB se under punktet kontakt.

Praktiske informationer

Storskrald

Hvis du har større ting eller møbler, du ikke vil have længere, kan du lade det stå i din lejlighed. Flyttefirmaet bortskaffer efterladte møbler og efterladt indbo. De sorterer i to bunker, en til storskrald og en til genbrug.

Husk dette kun gælder ting og møbler, ikke skrald og andre mindre effekter. Dette gælder kun når du flytter fra din bolig og til den midlertidige genhusningsbolig. De effekter du ikke ønsker med fra den midlertidige genhusningsbolig til den færdigrenoverede bolig, er du selv ansvarlig for at bortskaffe.

Særligt indbo

Hvis du har særligt indbo (fx terrarium, akvarium, klaver) skal du gøre flyttefirmaet opmærksom på dette i god tid inden flytningen og senest ved besigtigelsen.



Særlige hjælpemidler

Hvis du bliver boende i Lyngby-Taarbæk Kommune og har fået hjælpemidler af kommunen, skal du kontakte kommunen, før du flytter. Hvis du flytter uden for Lyngby-Taarbæk Kommune, skal du aflevere de hjælpemidler, du har lånt. Du skal selv søge om hjælpemidler i din nye kommune. Hvis du har valgt at lade flyttefirmaet stå for din flytning, vil særlige hjælpemidler i hjemmet, som er godkendt og installeret af kommunen, blive flyttet med til den midlertidige genhusningsbolig og til den færdigrenoverede bolig af flyttefirmaet.

Boligindretning gennem Lyngby-Taarbæk Kommune

Hvis boligen er indrettet med særlige hensyn til nedsat funktionsevne, er det nødvendigt at du tager kontakt til kommunen både omkring din midlertidige bolig og når du flytter tilbage igen.

Kontakt information til Visitation til tekniske hjælpemidler, boligændringer og handicapbiler i Lyngby Taarbæk Kommune:

Personlig henvendelse:
Mandag-onsdag kl. 09.30-15.00
Torsdag kl. 09.30-16.30
Fredag kl. 09.30-13.00

Mail-adresse:
ergo@ltk.dk

Telefonisk henvendelse:
Tlf.: 45 97 34 93

Telefontid:
Mandag-onsdag kl. 09.00-15.30
Torsdag kl. 09.00-17.00
Fredag kl. 09.00-13.30

Opmagasinerings

Hvis du bliver genhuset i en bolig, som er mindre end den du kommer fra, kan du få opmagasineret noget af dit indbo mens du er genhuset hos Bøgeskov Flytteforretning. Byggesagen dækker omkostningerne til opmagasinerings i genhusningsperioden. Du kan som udgangspunkt ikke få fat i dit indbo, når det er opmagasineret. Hvis du får behov for det, skal du selv betale udgifterne til dette.

Ønsker du selv at stå for opmagasinerings af dit indbo, er dette også muligt. Du kan få dækket kørselsudgifter, men ikke lejen af rummet dit indbo er opmagasineret i.

Hvis du genhuser dig selv, kan du også få dit indbo opmagasineret.



Forsikring

Under selve flytningen er det flyttefirmaets forsikring der dækker, hvis der opstår skader på dit indbo.

Du skal huske at give besked til dit forsikringselskab om, at du er midlertidigt genhuset på en anden adresse og i hvilken periode. Samtidig skal du give besked om, at har opmagasineret indbo, ellers er dit indbo ikke forsikret. Det er en god ide, at få en skriftlig bekræftelse fra forsikringselskabet. Hvis du ikke har en indboforsikring, kan du ikke få eventuelle skader dækket.

Modernisering

Hvis du har benyttet den kollektive råderet til at forbedre din bolig, og du ikke har betalt det færdigt, når du flytter, skal du ikke betale dette tillæg når du bliver genhuset. Det betyder, at du ikke længere bliver opkrævet det månedlige beløb til at betale for dit forbedringsarbejde.

Flytter du op til renoveringen og din bolig ikke skal bruges til genhusning, har du i øvrigt lov til at tage køkkenet med og placere det i dit sommerhus eller forære det væk. Nedtagning og flytning af køkkenet skal du selv stå for. Dette bliver ikke betragtet som indbo, og flyttes derfor ikke af flyttefirmaet.

Gulve og gardiner

Byggesagen betaler ikke for ændringer af faste tæpper eller gardiner eller for indkøb af nye faste tæpper eller gardiner, efter din bolig er renoveret.

Vaskeri

Under genhusningen har du adgang til vaskeriet. Bliver du genhuset i en anden afdeling vil du få adgang til vaskeriet i den pågældende afdeling.

Telefon

Hvis du ønsker at flytte din fastnettelefon til og fra genhusningsboligen, skal du selv meddele det til dit telefonselskab. Du kan evt. sætte dit abonnement i bero eller viderestille dit fastnetnummer til din mobiltelefon. Dit teleselskab kan hjælpe dig med at finde den bedste løsning. Byggesagen dækker udgifterne for, at din fastnettelefon bliver flyttet frem og tilbage. Når du modtager regningen skal du betale den, og derefter sende en kopi af den ind til DAB med posten eller på e-mail og du vil derefter få udgiften for flytningen refunderet af byggesagen.

DAB
Finsensvej 33
2000 Frederiksberg
Att: Adm. Afd. 2

administrationsafdeling2@dabbolig.dk



Nødkald

Hvis du har nødkald, er det nødvendigt at flytte din fastnettelefon til genhusningsboligen. Se under punktet telefon. Byggesagen dækker udgifterne til flytningen af din fastnettelefon til og fra din genhusningsbolig. Det er vigtigt, at du giver hjemmeplejen besked om din flytning.

Tyverialarm

Hvis du har tyverialarm i din bolig og ønsker at flytte den med til din genhusningsbolig, skal du selv sørge for og betale for det.

Hårde hvidevarer

Hvis der ikke er ovn, komfur og køleskab i genhusningsboligen, skal du kontakte ejendomskontoret i Sorgenfrivang II. Der er som udgangspunkt ikke vaskemaskine, tørretumbler eller opvaskemaskine. Hvis du har en opvaskemaskine, vaskemaskine eller tørretumbler, som du ønsker at installere, bliver maskinen monteret og installeret til eksisterende installationer uden udgift for dig. Hvis der skal laves nye installationer, skal du selv betale for det.

Vær opmærksom på, at nogle hårde hvidevarer kræver specielle transportbeslag.

Hvis flytningen er sket på hensigtsmæssig vis, bliver dine hårde hvidevarer ikke erstattet, hvis de går i stykker under flytningen. Tal med Bøgeskov Flytteforretning om dine hvidevarer når de er hos dig.

Aflæsning af målere

El- og varmemålere bliver aflæst både i den fraflyttede bolig og i genhusningsboligen. Du betaler acontobeløb i din midlertidige bolig, og afmeldes på din oprindelige. Dit faktuelle el- og varmeforbrug i genhusningsboligen bliver opgjort og vil fremgå af dit årsregnskab.

Hvis du selv sørger for midlertidig genhusning, skal du selv sørge for at der bliver aflæst og betalt for el og varme i den midlertidige bolig, du har fundet.



Permanent genhusning

Hvad betyder permanent genhusning?

Permanent genhusning betyder, at du flytter permanent til en anden bolig, når renoveringen går i gang. Boligen kan være en du selv finder, eller du kan få en tilbudt gennem DAB. Du bliver boende i din nye bolig og flytter altså ikke tilbage. En permanent genhusning kan sidestilles med en almindelig flytning.

Du skal selv betale indskud for det nye lejemål. Hvis din nye bolig er i en afdeling som DAB administrerer, kan dit nuværende indskud overføres og blive modregnet det nye indskud dog med fradrag for eventuel misligholdelse i boligen, som ikke bliver omfattet af renoveringen. Differencen skal du indbetale,

Du får flyttehjælp til denne flytning se nærmere under punktet Flytning.

Hvornår skal jeg flytte?

Boligselskabet sender et brev med tilbud om en permanent lejlighed. Senest tre måneder før du skal flytte, vil du modtage en opsigelse/varsling om, hvornår du senest skal være fraflyttet.

I de fleste tilfælde får du tilbudt en ny permanent bolig og fraflytter før renoveringen starter og skal derfor selv opsigte din nuværende bolig.

Hvis du selv har fundet en ny permanent bolig, kan du også få dækket rimelige flytteudgifter.

Adresseændring

Ved en permanent flytning skal du selv sørge for at melde flytning til folkeregistret, dit forsikringssselskab, Post Danmark m.fl. som ved en helt almindelig flytning.

Boligstøtte

Du skal selv søge om boligstøtte til din nye bolig hos Udbetaling Danmark.

Fortrydelsesret

Den form for genhusning, du har valgt, er bindende. Du har selvfølgelig altid lov til at opsigte din lejekontrakt. Når du har takket ja til at blive permanent genhuset, kan du altså ikke senere fortryde og flytte tilbage til din oprindelige lejlighed da den vil være lejet ud til anden side.

Istandsættelse af bolig

Når du flytter fra din lejlighed bliver der lavet en besigtigelse af boligen. Der vil blive afholdt et lempeligt fraflytningssyn. Det betyder at du hæfter for al misligholdelse i boligen, som ikke omfattes af renoveringen som ved sædvanligt flyttesyn. De områder af boligen, der omfattes af renoveringen vil du ikke hæfte fuldt ud for.



Du vil blive opkrævet for det arbejde, der er nødvendigt for at kunne bruge boligen til genhusning af andre beboere i afdelingen. Flytter du 14 dage før renoveringen går i gang i din opgang, vil du ikke hæfte for misligholdelse for de områder i boligen, som skal renoveres.

Tilbageflytning

To dage inden tilbageflytning får du udleveret nøglerne til din bolig. Nøglerne afhentes på ejendomskontoret i Sorgenfrivang II.

Samtidig med nøglerne får du også udleveret en beboermangelliste, som skal udfyldes og afleveres på ejendomskontoret i Sorgenfrivang II INDEN tilbageflytningen. Skulle der være mangler udbedres de samlet for hele opgangen, og der kan derfor gå et stykke tid fra tilbageflytningen til manglerne udbedres.

Efter tilbageflytningen er det vigtigt at henvendelser om byggesagen går gennem ejendomskontoret.

Kontakt vedr. genhusningen

Udlejningsafdelingen i DAB

Du kan henvende dig hos DAB's boligrådgivere på Lyngbykontoret

Telefon: 4587 2760

Mail: bslyngby@dabbolig.dk

Træffes: mandag – fredag fra kl. 9.30 – 15.00

Du kan henvende dig til DAB's genhusningskonsulent

Navn: Katja Christoffersen eller Anne Kathrine Bang

Telefon: 7732 0045

Mail: genhusning@dabbolig.dk

Træffes: mandag – fredag fra kl. 9.30 – 15.00 dog bedst på mail

Skulle vi ikke være på telefonen i det angivet tidsrum, er du altid velkommen til at lægge en besked hos en kollega, så ringer vi tilbage til dig.

Ejendomskontoret i Sorgenfrivang II

Du kan henvende dig på ejendomskontoret

Adresse: Grønnevej 257, 2830 Virum

Telefon: 4585 2366

Mail: sorgenfrivang2@mail.tele.dk

Træffes: mandag - fredag Pers. henv. kl. 8 - 11. Tlf. henv. kl. 8 - 13.



Ansøgning om ekstra flyttehjælp

Når du skal genhuset har du ret til flyttehjælp. Alle der skal genhuses får hjælp til flytning. Du skal som udgangspunkt selv pakke sine ting og sørge for, at dine møbler er flytbare.

Alle der ikke selv kan pakke, kan søge om ekstra hjælp til flytning.

- Nedpakning Udpakning

Skriv en kort begrundelse for din ansøgning:

- Montørtimer

Beskriv omfanget:

Navn: _____

Adresse: _____

Dato: _____

Underskrift: _____



Fuldmagt til genhusning

Du kan give en anden person lov til at tale din sag vedrørende din genhusning ved at give dem en fuldmagt.

Vil du give en anden person lov til at tale din sag skal du udfylde og underskrive en fuldmagt, hvor der tydeligt står, hvem du giver fuldmagt til at føre din sag. Ved at skrive en fuldmagt kan du give en anden person tilladelse til fx at:

- tale din sag
- acceptere eller afvise tilbud på bolig
- rette henvendelse og få oplysninger omkring flytninger

Du vælger selv, hvem du vil give fuld magt til.

FULDTMAGT

Jeg, navn _____, adresse: _____, 2830

Virum født den _____ giver hermed fuldmagt til navn

_____ adresse: _____, født

den: _____

Dato:

Fritaget for digitalpost - Blanket til midlertidig adresseændring

MIDLERTIDIG FLYTNING



VEJLEDNING

Skifter du adresse i 14 dage og op til 6 måneder, tilbyder vi at eftersende breve, magasinpost, blindeforsendelser og dagblade i Danmark. Skal du rejse til udlandet – spørg på posthuset. Det er vigtigt, at du oplyser første og sidste eftersendelsesdag. Du har mulighed for at forlænge eller forkorte perioden inden for de maksimale 6 måneder. Dette gør du ved at udfylde en ny blanket med den nye dato.

Du kan give besked om din midlertidige flytning og få eftersendt din post ved at udfylde denne blanket og sende den med kopi af billedlegitimation* til Post Danmark, Kundelinjen, Kundeservice Privat, Carsten Niebuhrs Gade 4, 1577 København V. Du kan også scanne den udfyldte blanket samt billedlegitimation og sende dem pr. e-mail til flyt@post.dk. Husk underskrift.

Send blanketten i god tid, før du skifter adresse. Vi skal bruge 5 hverdage til at få din flytning på plads. Breve, magasinpost, blindeforsendelser og dagblade vil blive eftersendt til den ny adresse i 6 måneder.

NAVN (person eller firma)

Folkeregisternavn på alle der skifter adresse, inkl. evt. firmanavn og CVR-nr. (Benyt venligst blokbogstaver)

SKIFTER ADRESSE FRA

Gade/vej, nr., bogstav, etage, th/tv, lejlighedsnummer

Postnr. og by

SKIFTER ADRESSE TIL

Gade/vej, nr., bogstav, etage, th/tv, lejlighedsnummer

Evt. C/O navn

Postnr. og by (og evt. land)

PERIODE - MINIMUM 14 DAGE (Vi skal bruge 5 hverdage til at få registreret din flytning)

Fra dato

Til dato

HEMMEG ADRESSE

I henhold til lov nr. 1536 af 21/12/2010 skal Post Danmark give andre postvirksomheder inden for disses geografiske dækningsområde adgang til oplysninger om adresser med henblik på levering af post til ny adresse eller postboks. Post Danmark giver endvidere oplysning om din nye adresse til de af Post Danmarks kunder, der vil sende post til dig, og som anvender produktet »Elektronisk flytteoplysning« eller »Adressevask«. Hvis du ønsker, at Post Danmark ikke videregiver oplysningerne om din flytning, skal du have hemmelig adresse. Dette indebærer, at post leveret af andre postvirksomheder ikke bliver omadresseret til den nye adresse, men derimod returneret til afsenderen. Hemmelig adresse gælder kun de personer, der har bedt om hemmelig adresse og ikke for adressen som sådan. Hvis hemmelig adresse ønskes for hele husstanden, skal alle personer i husstanden derfor udfylde en blanket hver.

Jeg ønsker ikke, at min adresse videregives til andre. Adressen skal derfor være hemmelig.

Post Danmark er i henhold til §10, stk. 2, i CPR-loven forpligtet til på begæring fra en kommunalbestyrelse at give oplysning om adressen, også når du har bedt om hemmelig adresse over for Post Danmark. Hvis du ønsker, at din adresse også skal være hemmelig i Folkeregisteret (adressebeskyttelse), må du selv rette henvendelse til din bopælskommune herom. Virksomheder kan ikke have hemmelig adresse.

UNDERSKRIFT

Dato

Underskrift

Telefonnummer / e-mail

Vigtigt, så vi evt. kan kontakte dig vedr. din flytning

HUSK AT MEDSENDE KOPPI AF BILLEDLEGITIMATION

*Legitimation:

Kopi af legitimation med dit billede på, f.eks. pas eller kørekort (såkaldt 1. klasses legitimation). Har du ikke legitimation af denne type, kan du sende kopi af 2 stk. anden form for legitimation, f.eks. sundhedskort, døbsattest/navnebevis eller personnummerbevis (såkaldt 2. klasses legitimation).

Fuldmagt:

Hvis du sender meddelelse om flytning for andre, som ikke er en del af din husstand, skal du også medsende kopi af fuldmagt fra den person, der flytter.

Ved spørgsmål kontakt kundeservice på 70 10 00 54